nacrciruaa Dc

QUALIDADE DE VIDA PARA TODOS

[TEM 23
Decreto ou outro(s) instrumento(s) normativo(s) de
limitação de empenho e movimentação financeira,
nos termos do art. 90  da Lei de Responsabilidade

Fiscal.

Rua: Francisco Pellegnno, SIN. Centro. Jaqueira-PE. CEP:

Telefone: (81) 3689.1156-1120-1265

55.409-000. CNPJ: 01.613.989/0001-71

financasjaqueira@hotmail.com
pmjaqueira@pop.com.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 R

O
B

E
R

T
O

 C
A

B
R

A
L

 D
E

 SO
U

SA
, M

A
R

IV
A

L
D

O
 SIL

V
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8acfa277-961f-4912-98b9-6cbb50ee21d1

Rua: Francisco Pellegrino, S/N. Centro.  Jaqueira-PE. CEP:
55.409-000. CNPJ: 01.613.989/0001-71

Telefone: (81) 3689.1156-1120-1265

financasjaqueira@hotmail.com
pmjaqueira@pop.com.br

DECLARAÇÃO

Resolução TC nº112/2020

Anexo I – Item 23

Declaro para os devidos fins, que não houveram Decretos ou outros instrumentos

normativos de limitação de empenho e movimentação financeira, nos termos do art. 9º da Lei de

Responsabilidade Fiscal, conforme solicitado no Item 23, Anexo I da Resolução TC Nº 112/2020,

relativo a composição da Prestação de Contas do exercício 2020.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 R

O
B

E
R

T
O

 C
A

B
R

A
L

 D
E

 SO
U

SA
, M

A
R

IV
A

L
D

O
 SIL

V
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8acfa277-961f-4912-98b9-6cbb50ee21d1